BLERJE USHQIMESH PËR CERDHEN DHE KOPSHTIN ME DREKË 

TIPI I KONTRATËS- MALL  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Produkte 

ushqimore te ndryshme 15800000-6; Ushqim per femije 15884000-8. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2.800.000 (dy milion e tetëqind mije ) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë 

. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”